Est suspectam. Defectus visus
auditus sermo
nis ac intellectus egestas itollerabilis ac ppetua
valitudo et susceptio excusationis tribuit impedimentum.
b. d. fm Rai. Ibi potest subaudi: et sic remouet fm quos
da: et allegat qd no. s. de tu. l. i. §. fi. glo. dicit qd no e ve
rum vt ibi dicit p. l. qd plura. e. ti. et ad dicta glo. patebit
riusuz per suppletionem qua ibi dabo. C. Glo. op. de. l. i.
§. i. s. de tute. vbi vñ qd cecus non possit dari tutor. Et
solue: vt glo. dicit. sed posito qd fuisset dat: tuc poterit
se excusare et post susceptio tutelae: vt not. in. l. iij. C. si ex
fal. alle. qd teneat bñ mēti. C. Itē op. de. l. frater. C. eo.
Sol. vt glo. C. Itē op. de. l. nō soluz. §. siqs. s. e. So. vt
glo. vel dic qd hic tex. intelligit fm illū et nullū dānabis.
C. Itē op. de. l. sed in hoc. alias est. l. idē vulp. et habes
bñ eandē rñsionez qua hēs in pcedenti p̄trario. C. Al
timo dicit hec glo. qd no. s. de mino. l. verū. §. ex facto.
dic ut ibi. No. casus vbi qd potest dimittere tutelā accep
taz intra quos sunt isti. C. Altiō p̄tra istud vñ dicere gl.
j. de re. iur. l. vbi. f. qd ille ifirmitates nō impedunt tutelā
faz acceptaz. s. ut salues istā gl. dicas qd illud est vey ira
qd desinat eē tutor ipso iure: sed tm excusat. ita loquit
hic: et potest eē veruz qd dixi sup. tex. sup. verbo potest.

Paupertas. Ibi iparem et intollerabi
lez fm dy. et glo. et l. paup
tas. s. e. ti. vbi glo. remittit. et dic ut ibi.

Administrantes. Procura
tor pncipis
et absqz dignitate collatiois prefectiqz vigiluz
et annone a tutelis et curis etiā susceptis excusatiois pri
uilegio sunt subiecti. assessores vero seu milites in nūe
ro absentuz qui causa reipubli. absunt a tutelis nouis
excusant. sed veteres non deponunt. b. d. fm Rai. Ibi
nō ultra dicit glo. et. statim expediā eā per primū con
trariū. Et iō op. de. l. arblete. §. gentiū. s. e. qd nō debe
ant excusari. Et solue: vt glo. dic et fm hoc hētis in lra
delate: que intellectū p̄segtur glo. C. de exclu. mu. l. i. li.
.x. et vide qd ibi dixi post And. de bailuo. alias est i. tex.
delata: et tuc est alius intellectus. f. qd tpe administratio
nis excuset a tutela et cura delata illo tempore.

Forum. Ibi profecturis. f. de pximo ibi su
ceptaz. secus in comite p̄mipili p̄n
cipaliter. s. e. l. nō solum. §. si mulier. fm vnū intellectū
Rai. in additionib⁹ antiqs querit rōnez diuersitatis et
nō soluit. tu dicas qd rō est: qd officium primipilli est di
gnius: et sic eius collatio hz maius priuilegiū. arg. j. de
alb. scri. l. fi. et C. de bo. que lib. l. cum multa. C. Op. gl.
de. l. si duas. §. munere. s. e. Sol. vt glo. C. Itē oppo.
de. l. propter magistrat⁹. s. e. Sol. vt glo. et sic incipere
et preparare se ad iudiciū sunt paria. facit. j. de pollic. i.
l. i. §. cepisse. vel solue cōtrariū qd ibi in ciuitate roma
na hic in castro vel villa: vt in cōtrario no. C. Item op.
de. §. itē qui reipublice. in fi. eo. Et sol. vt glo. et sic no.
qd priuilegiū datū alicui nō extendit ad eius collegaz:
et sic facit cōtra id qd dixi p. Ja. de are. s. e. l. nō soluz. §.
qui primipillū. C. Itē op. de. l. spadonē. §. sinaūt. s. eo.
Sol. ut glo. et dū dicit glo. hic ar. dic. f. ut non excusetur
a tutela iaz suscepta: sed excusat a suscipienda. Itē op.
de. l. sed in hoc. §. sunt alij. s. e. Et sol. ut glo. et melius
dic ut no. in. l. verum. §. ex facto. s. de mino.